[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 182
25 июня 2014 год                                                                                   д. Виллози

Об отмене открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления

многоквартирными домами на территории

муниципального образования Виллозское

сельское поселение

В связи с допущенной технической ошибкой в конкурсной документации и  Постановлении № 136 от 23 мая 2014 года «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение», (в конкурсной документации и Постановлении № 136 от 23 мая 2014 года вместо домов № 24 и № 25 ошибочно указаны дома № 24 лит. «Б» и № 25 лит. «А»), выявленной в момент вскрытия конвертов 24 июня 2014 года, руководствуясь Положением о местной администрации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить объявленный 23 мая 2014 года  открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение, в отношении домов № 24 лит. «Б», и № 25 лит. «А», расположенных в д. Малое Карлино, Ломоносовского района, Ленинградской области.

2. Постановление № 136 от 23 мая 2014 года «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение» и приложения к нему, считать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего Постановления.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Начальнику отдела по финансам-главному бухгалтеру местной администрации Андреевой С.В. произвести возврат денежных средств,  перечисленных участниками открытого конкурса, в соответствии с имеющимися в заявках реквизитами.

6. Ознакомить с настоящим Постановлением всех заинтересованных лиц и участников конкурса.
7. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы местной администрации Рогачёва С.В.

       Глава местной администрации

       Муниципального образования

   Виллозское  сельское  поселение                                                    В.В. Козырев